
浙 江 省 仪 器 仪 表 行 业 协 会

关于填报 2019 上半年生产经营快报的通知

各会员及有关单位：

根据浙江省经信厅和省统计局授权的统计职能，及时了解会员单位 2019年

上半年生产经营情况以及全行业主要经济指标，向有关领导和部门通报情况，特

请贵单位在 2019年 7月 15日前将快报报送给协会。

报送方法：1、传真： 0571－86538536（将报表盖上公章后传真）；

2、邮件：zjyqyb @163.com（将报表盖上公章、经扫描后作为附

件发送）； 3、快递：地址，杭州市滨江区六和路 309号中控科技园 F2316。

谢谢您的配合与支持！

浙江省仪器仪表行业协会

2019.6.28.

公司（厂）：

单位 2019上半年 2018上半年 增减％

一、资产总计 万元

二、负债总计 万元

三、主营业务收入 万元

四、主营业务成本 万元

五、利润总额 万元

六、应交增值税 万元

七、出口交货值 万元

八、主要产品产量
万台/件

及单价

1、

2、

3、

4、

5、
附注：“主要产品产量”一栏中，电能表生产企业的产量请按感应式单相、三相，电子式单相、三相，

其中智能表等分类填报；光学仪器生产企业按成实像和成虚像光学仪器两类填报;自动化仪表

及系统生产企业按各自生产的种类填报;水表生产企业产量按卡式水表、光电远传水表、机械

水表、无线远传水表、普通水表五类填报。

联系人：周志维 联系电话：0571-86538535 手机：13732255501

填报人姓名、联系电话：

填报单位 （盖章）


